โรงเรียนในสังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอุบลราชธานี เขต 1-5 จำนวน 2 โรง 

6. ระยะเวลาดำเนินการโครงการ 
  กิจกรรมที่ 1 ตุลาคม 2564 - กันยายน 2565 
  กิจกรรมที่ 2 มกราคม - มีนาคม 2565 
  กิจกรรมที่ 3 กรกฎาคม - กันยายน 2565  

7. แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ จำนวน 1,190,000 บาท (เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 

กิจกรรม 
แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 

รวม ไตรมาสที่ 1 
1/2564 

ไตรมาสที่ 2 
2/2565 

ไตรมาสที่ 3 
3/2565 

ไตรมาสที่ 4 
4/2565 

กิจกรรมที่ 1 พัฒนาประสิทธิภาพ
การปฏิบัติงานผู้บริหารการศึกษา
และผู้บริหารสถานศึกษา 

22,050 - - 14,850 36,900

[...]

3/2565 

ไตรมาสที่ 4 
4/2565 

กิจกรรมที่ 3 การพัฒนาศักยภาพ
และสมรรถนะผู้บริหารสถานศึกษา
และศึกษาดูงานแลกเปลี่ยนเรียนรู้
โรงเรียนในสังกัด สพฐ. 

- - - 1,093,700 1,093,700 

รวม 22,050 59,400 - 1,108,550 1,190,000 

8. รายละเอียดการใช้งบประมาณ จำนวน 1,190,000 บาท (เงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 
                                       (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

ที ่ กิจกรรม/วิธีดำเนินงาน 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน 
(วัน/มื้อ) 

รวม 

1 

กิจกรรมที่ 1 พัฒนาประสิทธิภาพการปฏิบัติงาน
ผู้บริหารการศึกษาและผู้บริหารสถานศึกษา  
1) ประชุมคณะกรรมการที่ปรึกษา/พ่ีเลี้ยง ฯ และ

[...]

- กิจกรรมที่ 2  เดือน   เมษายน - มิถุนายน  2565  

แผนพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษา  ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565                                    หน้า 43 

กลุ่มพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษา  สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศกึษาชมุพร เขต 1 

7. แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ   จำนวน 51,200  บาท  (เงินห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

แผนการปฏิบัติงาน 
(กิจกรรม) 

แผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 
รวม ไตรมาสที่ 

1/2565 
ไตรมาสที่ 
2/2565 

ไตรมาสที่ 
3/2565 

ไตรมาสที่ 
4/2565 

กิจกรรมที่ 1  การประชุมเชิง
ปฏิบัติการเสริมสร้างสมรรถนะครู
ผู้ช่วยสู่การเป็นครูมืออาชีพ 
ปีงบประมาณ พ.ศ.2565 

- 

- 

51,050 

-  

51,050 

กิจกรรมที่ 2  การพัฒนาตนเอง
ด้านคุณธรรมจริยธรรมสำหรับ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย 

- 

- - 150 150 

รวม - - 51,050 150 51,200 

8. รายละเอียดการใช้งบประมาณ   จำนวน  51,200 บาท  (เงินห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)         
    (ขอถั่วจ่ายทุกรายการ) 

กิจกรรม/วิธีดำเนินงาน 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน
(วัน/ม้ือ) 

รวม 

กิจกรรมที่ 1  การประชุมเชิงปฏิบัติการเสริมสร้าง
สมรรถนะครูผู้ช่วยสู่การเป็นครูมืออาชีพ 
ปีงบประมาณ พ.ศ.2565  
1. ประชุมคณะกรรมการและวางแผน